РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

    30.12.2010 г. № 131
    О разработке проектов Генерального плана
    и Правил землепользования и застройки

    Жигаловского муниципального образования
    Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Дума Жигаловского муниципального образования
            РЕШИЛА:
            1.Поручить администрации Жигаловского муниципального образования организовать работу по разработке проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования.
            Глава Жигаловского муниципального

            образования                                                                                         Э.Р.Кузнецова